



Läsårsplan för utomhuspedagogiken i Kronoby
2023 - 2024

Utepedagogikens mål

Utepedagogiken ska förmedla positiva naturupplevelser och stärka elevernas förhållande till naturen samt väcka intresse för naturen och att vara utomhus. Samtidigt syftar den till att lära elever/studerande att respektera naturen och ta hand om den.

Utepedagogikens inläring baserar sig till stor del på upplevelsebaserad inläring. Vi lär oss genom att göra, observera, samarbeta och ha roligt tillsammans.

Utepedagogikens uppbyggnad och teman

Detta läsår kommer årskurserna 1–6 ha årskursvisa upplägg. Teman för utedagarna grundar sig på det som behandlas inom respektive årskurs. Vi lär oss samma saker utomhus som inomhus. Det blir tre utedagar på höstterminen och tre på vårterminen.

Ådalens skola, Kronoby gymnasium och kommunens förskolor

Inga regelbundna utedagar är inplanerade under läsåret. Ifall tid och möjlighet finns, kommer en utedag att arrangeras på alla förskolor under vårterminen. Det kommer även att ske samarbete med både Ådalen och Kronoby gymnasium gällande deras utedagar och vandringar under läsåret.

Teman för utgångerna

Åk 1	Åk 2	Åk 3	Åk 4	Åk 5	Åk 6
Samarbete och smak enligt säsong	Samarbete och smak enligt säsong	Samarbete och smak enligt säsong	Samarbete och mat enligt säsong	Samarbete och mat enligt säsong	Samarbete och mat enligt säsong
Bokstavsjakten	Hitta rätt och i tid	Alla behövs!	Norden	Finlands gröna guld	Checklista för framtiden
Julmysterium	Julmysterium	Julmysterium	Julmysterium	Julmysterium	Julmysterium
Överraskning!	Överraskning!	Överraskning!	Överraskning!	Överraskning!	Överraskning!
Tio kaveria och värejä	Storbokstav gånger o & å avslutas alltid med punkt .	Tänk snabbt!	Vinter	Experiment	H ₂ O
Vårtecken flyttfåglar	Artkännedom i vått och tort	De tusen sjöars land	Hur långt Hur mycket Hur länge	Området mellan två linjer och hundradelar	Åk 6 gemensamma utedag



Utedagarna i januari och februari är svårplanerade på grund av vädret och förblir en överraskning.